

Spirii ApS
Bragesgade 8B, 2200 København N
Company reg. no. 40 65 73 39
Annual report
2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Torben Lemvig Fog
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2022 | |
| Accounting policies | 8 |
| Income statement | 14 |
| Balance sheet | 15 |
| Statement of changes in equity | 17 |
| Notes | 18 |

Company information

| | |
|---------------------------|--|
| The company | Spirii ApS Bragesgade 8B 2200 København N |
| | Company reg. no. 40 65 73 39 Established: 12 July 2019 Domicile: City of Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 3rd financial year |
| Board of directors | Torben Lemvig Fog Tore Harritshøj Mette Marie Ostenfeld Rasmus Lund Laurits Mathias Bach Sørensen Jannik Bray Christensen |
| Executive board | Tore Harritshøj Torben Lemvig Fog |
| Auditors | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankers | Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S |
| Subsidiary | Spirii GmbH, Germany |

Financial highlights

DKK in thousands.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|-------------|
| Income statement: | | | |
| Gross profit | -268 | -8.916 | -2.937 |
| Profit from operating activities | -44.753 | -24.733 | -13.296 |
| Net financials | -1.909 | -921 | -90 |
| Net profit or loss for the year | -43.258 | -24.851 | -13.259 |
| Statement of financial position: | | | |
| Balance sheet total | 74.065 | 45.971 | 7.390 |
| Investments in property, plant and equipment | 0 | 0 | 638 |
| Equity | 13.675 | 4.508 | -1.716 |
| Employees: | | | |
| Average number of full-time employees | 50 | 17 | 9 |

The financial highlights for 2020 comprise the period 12 July 2019 - 31 December 2020.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities have been development, sale and marketing of charging solutions for electric cars and related activities and software services.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -268.000 against DKK -8.916.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -43.258.000 against DKK -24.851.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

2022 was an exceptionally strong year for our Nordic-focused turnkey eMobility charging infrastructure business. For the third consecutive year, we surpassed all Danish competitors and have now become the second-largest vendor in Denmark. Our clear trajectory positions us to become the number one vendor in the country. Additionally, our PaaS strategy, which provides end-to-end solutions on a cutting-edge eMobility software platform, gained significant traction among the world's leading international CPOs, utilities, and logistical/fleet companies (referred to as the "land-grabbing strategy"). Currently, our PaaS business operates in 15 countries across two continents and is on track to achieve global scalability, backed by our large strategic partner and customer base, which has committed billions of euros towards expansion strategies.

Despite our strong performance in both the turnkey and PaaS segments, we could have achieved even faster growth in 2022. However, throughout the year, we faced challenges due to limitations in charger supply and delays in grid connection.

Looking ahead to 2023, we expect to maintain our growth trajectory in both areas of the business. We aim to swiftly bridge the gap to become the leading vendor in Denmark while scaling our international PaaS solution offering and expanding our partner deployment. This will further solidify our position as one of the world's leading eMobility platforms and a key technology enabler for the rapid global electrification movement.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| Gross loss | -267.645 | -8.915.641 |
| 1 Staff costs | -41.205.217 | -15.689.397 |
| Depreciation, amortisation, and impairment | -3.279.726 | -127.735 |
| Operating profit | -44.752.588 | -24.732.773 |
| Other financial income | 6.458 | 68.036 |
| Other financial expenses | -1.915.529 | -988.989 |
| Pre-tax net profit or loss | -46.661.659 | -25.653.726 |
| 2 Tax on net profit or loss for the year | 3.404.063 | 802.907 |
| Net profit or loss for the year | -43.257.596 | -24.850.819 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to other statutory reserves | 9.831.607 | 2.846.671 |
| Allocated from retained earnings | -53.089.203 | -27.697.490 |
| Total allocations and transfers | -43.257.596 | -24.850.819 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| 3 Completed development projects | 16.254.202 | 3.649.578 |
| Total intangible assets | 16.254.202 | 3.649.578 |
| 4 Leasehold improvements | 0 | 411.338 |
| Total property, plant, and equipment | 0 | 411.338 |
| 5 Investment in group enterprise | 93.317 | 0 |
| 6 Deposits | 666.459 | 450.459 |
| Total investments | 759.776 | 450.459 |
| Total non-current assets | 17.013.978 | 4.511.375 |
| Current assets | | |
| Manufactured goods and goods for resale | 15.708.040 | 7.389.703 |
| Total inventories | 15.708.040 | 7.389.703 |
| Trade receivables | 16.921.566 | 10.590.159 |
| 7 Income tax receivables | 3.404.063 | 802.907 |
| Other receivables | 4.611.186 | 19.756.221 |
| Prepayments | 176.756 | 32.906 |
| Total receivables | 25.113.571 | 31.182.193 |
| Cash and cash equivalents | 16.229.858 | 2.887.587 |
| Total current assets | 57.051.469 | 41.459.483 |
| Total assets | 74.065.447 | 45.970.858 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 315.565 | 228.481 |
| Reserve for development costs | 12.678.278 | 2.846.671 |
| Retained earnings | 680.803 | 1.432.601 |
| Total equity | <u>13.674.646</u> | <u>4.507.753</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Other mortgage debt | 30.628.171 | 22.026.568 |
| Deposits | 0 | 145.500 |
| Other payables | 490.602 | 480.512 |
| 8 Total long term liabilities other than provisions | <u>31.118.773</u> | <u>22.652.580</u> |
| 8 Current portion of long term liabilities | 2.728.600 | 1.200.000 |
| Bank loans | 282.088 | 294.524 |
| Trade payables | 21.632.465 | 14.740.663 |
| Other payables | 4.628.875 | 2.575.338 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>29.272.028</u> | <u>18.810.525</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>60.390.801</u> | <u>41.463.105</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>74.065.447</u> | <u>45.970.858</u> |

9 Charges and security

10 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Share premium | Reserve for development costs | Retained earnings | Total |
|------------------|------------------------|---------------|-------------------------------------|----------------------|-------------------|
| Equity 1 January | | | | | |
| 2021 | 151.515 | 0 | 0 | -1.867.508 | -1.715.993 |
| Cash capital | | | | | |
| increase | 76.966 | 30.997.599 | 0 | 0 | 31.074.565 |
| Retained | | | | | |
| earnings for the | | | | | |
| year | 0 | 0 | 0 | -27.697.490 | -27.697.490 |
| Transferred to | | | | | |
| retained | | | | | |
| earnings | 0 | -30.997.599 | 0 | 30.997.599 | 0 |
| Transferred | | | | | |
| from retained | | | | | |
| earnings | 0 | 0 | 2.846.671 | 0 | 2.846.671 |
| Equity 1 January | | | | | |
| 2022 | 228.481 | 0 | 2.846.671 | 1.432.601 | 4.507.753 |
| Cash capital | | | | | |
| increase | 87.084 | 52.337.405 | 0 | 0 | 52.424.489 |
| Retained | | | | | |
| earnings for the | | | | | |
| year | 0 | 0 | 0 | -53.089.203 | -53.089.203 |
| Transferred to | | | | | |
| retained | | | | | |
| earnings | 0 | -52.337.405 | 0 | 52.337.405 | 0 |
| Transferred | | | | | |
| from retained | | | | | |
| earnings | 0 | 0 | 9.831.607 | 0 | 9.831.607 |
| | 315.565 | 0 | 12.678.278 | 680.803 | 13.674.646 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 36.243.405 | 13.877.118 |
| Pension costs | 4.703.996 | 1.674.488 |
| Other costs for social security | 169.648 | 58.995 |
| Other staff costs | 88.168 | 78.796 |
| | <u>41.205.217</u> | <u>15.689.397</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>50</u> | <u>17</u> |
| | | |
| 2. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax on net profit or loss for the year | <u>-3.404.063</u> | <u>-802.907</u> |
| | <u>-3.404.063</u> | <u>-802.907</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| | | |
| 3. Completed development projects | | |
| Cost 1 January 2022 | 3.649.578 | 0 |
| Additions during the year | <u>15.473.012</u> | <u>3.649.578</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>19.122.590</u> | <u>3.649.578</u> |
| | | |
| Amortisation and write-down 1 January 2022 | 0 | 0 |
| Amortisation and depreciation for the year | <u>-2.868.388</u> | <u>0</u> |
| Amortisation and write-down 31 December 2022 | <u>-2.868.388</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>16.254.202</u> | <u>3.649.578</u> |

Notes

All amounts in DKK.

4. Tangible assets

| | Leasehold improvements |
|--|-----------------------------------|
| Acquisition cost 1 January 2022 | 638.011 |
| Acquisition cost 31 December 2022 | 638.011 |
| Amortisation and impairment loss 1 January 2022 | 226.673 |
| Amortisation and depreciation for the year | 127.544 |
| Impairment loss for the year | 283.794 |
| Amortisation and impairment loss 31 December 2022 | 638.011 |
| Carrying amount, 31 December 2022 | 0 |

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|---------------|------------|
| 5. Investment in group enterprise | | |
| Cost 1 January 2022 | 0 | 0 |
| Additions during the year | 93.317 | 0 |
| Cost 31 December 2022 | 93.317 | 0 |
| Carrying amount, 31 December 2022 | 93.317 | 0 |

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

| | Equity interest | Equity | Results for the year | Carrying amount, Spirii ApS |
|----------------------|--------------------|--------|-------------------------|-----------------------------------|
| Spirii GmbH, Germany | 100 % | - | - | 93.317 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Deposits | | |
| Cost 1 January 2022 | 450.459 | 149.626 |
| Additions during the year | <u>216.000</u> | <u>300.833</u> |
| Cost 31 December 2022 | <u>666.459</u> | <u>450.459</u> |
| Carrying amount, 31 December 2022 | <u>666.459</u> | <u>450.459</u> |

| | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 7. Income tax receivables | | |
| Income tax receivables 1 January 2022 | 802.907 | 127.864 |
| Income tax received concerning last year | <u>-802.907</u> | <u>-127.864</u> |
| Income tax receivables concerning previous years | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Income tax calculated for the current year | <u>3.404.063</u> | <u>802.907</u> |
| | <u>3.404.063</u> | <u>802.907</u> |

| | Total payables 31 Dec 2022 | Current portion of long term payables | Long term payables 31 Dec 2022 | Outstanding payables after 5 years |
|---------------------|---|--|---|---|
| Other mortgage debt | 33.356.771 | 2.728.600 | 30.628.171 | 5.928.048 |
| Other payables | <u>490.602</u> | <u>0</u> | <u>490.602</u> | <u>0</u> |
| | <u>33.847.373</u> | <u>2.728.600</u> | <u>31.118.773</u> | <u>5.928.048</u> |

9. Charges and security

For security for debt to credit institution, 18,929 t.DKK, the company has provided company pledge of nominally 18,900 t.DKK. The company pledge includes the following assets, where the carrying amount on the balance sheet date constitute:

| | <u>DKK in thousands</u> |
|-------------------|-----------------------------|
| Inventories | 15.708 |
| Trade receivables | 16.922 |

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent assets

The company has a non recognized deferred tax asset of 15,701 t.DKK due to uncertainty regarding timeline for future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into tenancy agreements with an yearly rent at 1,884 t.DKK. The tenancy agreements have a notice of termination of 6 months. The rental commitment is 942 t.DKK.